
 

UCHWAŁA Nr L/365/2006
RADY MIEJSKIEJ W  RZGOWIE

z dnia 26 września 2006r.

w sprawie zwolnienia służebności gruntowej

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 
214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, 
zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 2005 r. Dz. U. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128)   Rada 
Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje:

        
  § 1.Wyraża zgodę na  zwolnienie służebności gruntowej ustanowionej 

na rzecz Gminy Rzgów, polegającą na bezpłatnym korzystaniu z przejścia  i 
przejazdu pasem szerokości 2 metry przez działkę 704 od strony ulicy Małej.

 § 2.Służebność utraciła znaczenie, gdyż właścielem wszystkich 
nieruchomości położonych przy ulicy Małej pozostał 

„GEALAN POLSKA” sp. z o.o 

§ 3.Zniesienie służebności nastąpi nieodpłatnie.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa.


